(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 752/2014

Requer informações acerca do transporte de servidores públicos.

                      Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando, as resposta dos requerimentos 550/2014 e 630/2014;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:
           1 – Cópia das notas fiscais de pagamentos realizados à empresa Sertran pela prestação de Serviços das linhas A,B e C respctivamente aos  servidores públicos da Garagem Municipal.
2 – Cópia do Itinerário das linhas A,B e C respectivamente.
3 – Quantos servidores utilizam desse serviço?
4 – Quanto é descontado do servidor que utiliza do serviço?
                       5 – Qual unidade orçamentária é responsável pelo pagamento do serviço?
           6 – Como se deu o processo de escolha da empresa para prestar esse serviço?
            7 – Porque o Fundo Municipal de Transportes não está disponivél no portal da transparência?
            8 - Outras informações que julgarem necessárias.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de agosto de 2014.

                                                   Giovanni Bonfim
-Vereador-
4d5c5fc8-106d-4589-9352-29f1130d2ba6.png
PROTOCOLO 5832/2014 - 22/08/2014 13:54

image1.jpeg